
UCHWAŁA NR LXIX/538/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany siedziby Filii Nr 4 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Ks. Prof. 
Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku-Kamiennej oraz zmiany w statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Ks. Prof. Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia Filii Nr 4 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej. im. ks. prof. 
Włodzimierza Sedlaka do nowej siedziby przy ul. Legionów 122 D w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zapisach statutu będącego załącznikiem do Uchwały Nr L/42/2014 Rady 
Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 15 maja 2014 r., w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Powiatowej i  
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku-Kamiennej, polegającej na 
nadaniu nowego zapisu w § 11 pkt 4:               Filia nr 4 (wypożyczalnia dla dorosłych, dzieci i młodzieży) - ul. 
Legionów 122 D 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8B4ABB-85C7-44A2-90AD-F35EFD66D6E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przygotowanie projektu uchwały dotyczącego zmiany lokalizacji Filii Nr 4 oraz zmiany w statucie 
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skarżysku-Kamiennej jest wynikiem realizacji 
dyspozycji ustawowej art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 o bibliotekach, który zakłada, 
że Organizator jest obowiązany na sześć miesięcy przed dniem wydania aktu o połączeniu, 
podziale lub likwidacji biblioteki podać do publicznej wiadomości informację o swoim zamiarze 
wraz z uzasadnieniem. Obowiązek ten dotyczy również zmiany statutu biblioteki w części 
dotyczącej zakresu działania i lokalizacji filii oraz oddziałów.  
W dniu 03.01.2023 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta została opublikowana 
informacja o zmianie lokalizacji Filii Nr 4 Powiatowej i Miejskiej Bbiblioteki Publicznej w 
Skarżysku-Kamiennej wraz z wyjaśnieniem.  
Zmiana lokalizacji filii jest spowodowana koniecznością zwrotu pomieszczeń dotychczas 
zajmowanych pod bibliotekę (ul. Sportowa 30), na cele dydaktyczne Zespołu Placówek 
Oświatowych Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8B4ABB-85C7-44A2-90AD-F35EFD66D6E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



